
 

                           ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” 

                          С. ДЪСКОТНА, ОБЩИНА РУЕН, ОБЛАСТ БУРГАС 

e-mail:info-200910@edu.mon.bg                                                      Тел. Директор: 0884881440 

З  А  П  О  В  Е  Д 

№ РД-16-681/13.09.2024 г. 

На основание чл. 259 от ЗПУО, в съответствие с Наредба №10 за организация на 

дейностите в училищното образование и във връзка с чл.31, ал.1, т.2 и т.15 от Наредба 

№15/22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и 

другите педагогически специалисти 

УТВЪРЖДАВАМ: 

1.  График за хранене на учениците в училищния стол  за 1. срок на учебната 

2024/2025 г., както следва: 

Задължения на учителите по изпълнение на графика:  

Ден 

от седмицата 

Сервиране 

 

Хранене 

 

Дежурни при  

учениците 

Понеделник 12:20 ч. 

 

12:30-12:50 ч. Г. Аптула 

Вторник 12:20 ч. 

 

12:30-12:50 ч. Г. Динкова 

Сряда 12:20 ч. 

 

12:30-12:50 ч. Н. Хамди 

Четвъртък 12:20 ч. 

 

12:30-12:50 ч. В. Георгиева 

Петък 12:20 ч. 

 

12:30-12:50 ч. по график 

Забележка: Класните ръководители в начален етап изчакват, докато учителите в ЦДО 

приключат с отсервирането на масите в столовата и поемат учениците. 

Ден 

от седмицата 

Сервиране 

 

Хранене 

 

Дежурни при  

учениците 

Понеделник 13:10 ч. 

 

13:15-13:35 ч. З. Читак 

Вторник 13:10 ч. 13:15-13:35 ч. В. Димитрова 

Сряда 13:10 ч. 13:15-13:35 ч. Н. Хюсеин 

Четвъртък 12:40 ч. 

 

12:45-13:05 ч. Дж. Хамди 

Петък 12:40 ч. 

 

12:45-13:05 ч. по график  

Забележка: дежурният учител изчаква, докато учителят в ЦДО приключи с 

отсервирането на масите в столовата и поеме учениците. 

 

 

 

 



 

 

2. Задължения на учителите и образователния медиатор: 

- подготовка на столовата за хранене, сервиране; 

- отговорник за хигиената на училищната столова- образователен медиатор и 

Айтен Исмаил; 

- класните ръководители от начален етап строяват и водят учениците до столовата 

и изчакват, докато приключи обедното хранене и ги поеме учителят в ЦДО; 

- учителите от прогимназиален етап, дежурят по график при учениците, изчакват да 

приключи обедното хранене и предават учениците на учителя от ЦДО; 

3. Задължения на учителите от ЦДО преди обедното хранене: 

- пристигане на работа- 11:00 ч. /освен в дните за работа с документация- 10:20 ч./; 

- самоподготовка- 11:00- 12:20 ч.; 

- след 12:20 ч.- задължения, свързани с обедното хранене на учениците/ спазване на 

часовете от дневния режим. 

Графикът за хранене и дежурство при учениците от ЦДО групите да се спазва стриктно 

от всички учители в училището. 

      Настоящата заповед да се сведе до знанието на  учителите и учениците от училището за 

сведение и изпълнение. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

       

Мийрем Читак 

Директор:…………………. 

ЗАПОЗНАТИ СЪС СЪДЪРЖАНИЕТО НА ЗАПОВЕДТА: 

№ по 

ред 
Име и фамилия Подпис на лицето 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


		2024-10-07T12:19:52+0300
	Miyrem Mustafa Chitak




